
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA FINANZIARIA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 397 DEL  19-11-2020

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE UNIONE BANCHE ITALIANE

                                                    IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Regolamento di contabilità

VISTO il T.U. approvato con D.lvo 267/2000

VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera di giunta n.
157 del 02.09.2000;

VISTO il Decreto con il quale il Sindaco ha conferito alla Rag. Faina Maria Liberata l’incarico di
direzione dell’are IIÎ Finanziaria e tributi;

VISTAla delibera consiliare n. 19 del 19.06.2020 con la qualesi approva   la convenzione per la
gestione del servizio di Tesoreria,con UBI BANCA

VISTO l’art. 17 della convenzione ove è previsto per il servizio di Tesoreria  il compenso annuo di
€. 3.000,00 iva compresa;

DATO atto che occorre procedere ad impegnare la somma  di €. 2.459,02  piu’ i.v.a. al 22% pari ad
€. 540,98  per un totale di €. 3.000,00

Ritenuto quindi, alla luce di quanto sopra di procedere alla liquidazione del compenso di cui sopra

 D E T E R M I N A

1) Di fare proprio quanto in narrativa espresso;

2) Di  impegnare la somma di €. 3.000,00   sul cap    103 g.c. bilancio 2020;

3) di procedere alla relativa liquidazione, senza ulteriore atto



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to  TESOLINA PAULUCCI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

Determinazione AREA FINANZIARIA n.397 del 19-11-2020 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 19-11-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 11-12-2020  R.A. n°  844

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 11-12-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 11-12-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RAG. MARIA LIBERATA FAINA

Determinazione AREA FINANZIARIA n.397 del 19-11-2020 - Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


